
Projekta partneris 2 

Saldus novada pašvaldība 

1 

Projekts “Pārrobežu sadarbība  

Ventas baseina apgabala dabas 

vērtību apsaimniekošanā” 



VIDES IZGLĪTĪBAS UN 

AIZSARDZĪBAS 

PASĀKUMIEM SALDUS 

APKĀRTNĒ 

2 



Ar vides izglītību saistīta 

infrastruktūra 

Dabas izziņas taka gar 

Cieceres upi 

Informatīvie stendi pie 

ūdenskrātuvēm 

3 



Dabas izziņas taka 

4 



5 



Dabas izziņas taka gar Cieceres upi 

6 

Dabas un izziņas taku plaši izmanto mācību 

iestādes, īpaši pamatskolas klases 



Secinājumi 

• izveidotā dabas takas palīdz mācību 

stundas veidot atraktīvas 

•  skolēniem ir iespēja demonstrēt dabas 

vērtības, kas atrodas viņu dzīves vietā 

• dabas taku nākotnē var veiksmīgi 

izmantot skolēnu nometnēm 

 

 7 



Informatīvie stendi pie četrām 

Saldus novada ūdenskrātuvēm 

8 



Nometne jauniešiem 

Ventas reģionālajā 

parkā 

Ieguvumi: 

•  jaunas zināšanas 

un praktiskas 

iemaņas par 

–  ūdens resursu 

aizsardzību, 

–  dabas vērtībām 

• daudz jaunu 

draugu 

• jauks 

piedzīvojums 
9 



 

 

 

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija 

«Zaņas lejtece» 

  

10 



ĪADT Zaņas lejtece 

 

11 



12 

Dabas 

aizsardzības plāns 
 

 tiks izmantots šīs 

īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas 

apsaimniekošanā.  

ir pamats tālākai 

investīciju piesaistei 



Aprīkojums zivju inspektora darba 

veikšanai 

13 

Projekta īstenošanas laikā: 

sastādīti protokoli par 

•  15 ūdu  

•   3 maluzvejniecības rīku 

•   397 m tīklu izņemšanu  



Sasniegtais 

• palielināta zivju resursu aizsardzība 

• samazināta maluzvejniecība 

 

• nepieciešams rast risinājumu turpināt 

projekta ietvaros uzsākto zivju inspektora 

darbu 

14 



Paldies par uzmanību! 

15 


